ar
e
re
gi
st
er
ed
 tr

              xx=20	 brass Messing
mounting position Einbaulage	 optional beliebig
filling material Füllmittel	 PUR (solid fest)
internal protection interne Sicherung 	 none keine
fire load Brandlast	 40 MJ/kg
CN tolerance Toleranz 	 ±10%
tanδ0	 2 x10-4
operating temperatures Betriebstemperaturen
Θmin ... Θmax	 -25 ... 85°C
ΘHOTSPOT	 < 85°C
storing temperature Lagertemperatur	 -40 ... +85°C
statistical lifetime statistische Lebensdauer	 > 100 000h
failure rate Ausfallrate	 100 FIT
UN DC CN UR  US UBB DC RS Rth Imax Î IS Le m order no.
(V) ≤ (µF) (V) (V) (V) (mΩ) (K/W) (A) (kA) (kA) (nH) (kg) Bestell-Nr.
1200 4500 200 2000 1800 0.31 1.3 210 10 40 <40 16 E57.A12-4550XX
1750 2150 200 2500 2625 0.31 1.3 200 10 40 <40 16 E57.A12-2150XX
2200 1300 200 3600 3300 0.35 1.3 200 10 40 <40 16 E57.A12-1350XX
2600 900 200 3800 3900 0.35 1.3 180 8 35 <40 16 E57.A12-9040XX
3000 700 200 4000 4500 0.38 1.3 170 7 30 <40 16 E57.A12-7040XX
(reference service period_Referenzbetriebsdauer 100000 h, ΘHOTSPOT  <70°C)
61 61
M10×25
150

terminals	 brass Messing
mounting position Einbaulage	 optional beliebig
filling material Füllmittel	 PUR (solid fest)
internal protection interne Sicherung	 none keine
fire load Brandlast	 40 MJ/kg
CN tolerance Toleranz 	 ±10%
tanδ0	 2 x10-4
operating temperatures Betriebstemperaturen
Θmin ... Θmax	 -40 ... 85°C
ΘHOTSPOT	 < 85°C
storing temperature Lagertemperatur	 -40 ... +85°C
statistical lifetime statistische Lebensdauer	 > 100 000h
failure rate Ausfallrate	 100 FIT
UN DC CN UR  US UBB DC RS Rth Imax Î IS Le m order no.
(V) ≤ (µF) (V) (V) (V) (mΩ) (K/W) (A) (kA) (kA) (nH) (kg) Bestell-Nr.
700 1200 100 1400 1050 0.3 3.7 165 3 30 30 2.5 E57.A40-125010
850 900 100 1600 1275 0.35 3.7 160 3 25 30 2.5 E57.A40-904010
1000 750 120 1800 1500 0.35 3.7 155 3 25 30 2.5 E57.A40-754010
1250 500 120 2200 1875 0.4 3.7 150 3 25 30 2.5 E57.A40-504010
1350 400 120 2500 2025 0.45 3.7 145 2.5 20 30 2.5 E57.A40-404010
1450 340 150 2700 2175 0.45 3.7 140 2.5 20 30 2.5 E57.A40-344010
1600 280 150 2900 2400 0.5 3.7 135 2 20 30 2.5 E57.A40-284010
1850 200 200 3200 2775 0.55 3.7 125 2 15 30 2.5 E57.A40-204010
2100 160 200 3600 3150 0.6 3.7 120 2 15 30 2.5 E57.A40-164010
(reference service period_Referenzbetriebsdauer 100000 h, ΘHOTSPOT  <70°C)
E57.A40
DC
700...2100V DC

	 Füllstoff, PU-Harz (PCB-frei)
internal protection 	 none keine
interne Sicherung
fire load Brandlast	 35 MJ/kg
CN tolerance Toleranz 	 ±10 / ±5
tanδ0	 2 x10-4
operating temperatures Grenztemperaturen
Θmin ... Θmax	 -40 ... +85°C
ΘHOTSPOT	 < 85°C
storing temperature Lagertemperatur	 -40 ... +85°C
statistical lifetime statistische Lebensdauer	 > 200 000h
failure rate Ausfallrate DC	 50 FIT
                                 AC	 100 FIT
UN DC CN Ur US UBB  UBG Rth Imax Î IS RS Le  D1 × L1 Design m order no.
(V) (µF) (V) (V) (VDC/10s) (VAC/10s) (K/W) (A) (kA) (kA) (mΩ) (nH) (mm) (kg) Bestell-Nr.
  1200 500 300 1800 1800 6000 0.86 200 23.2 60 0.3 120 172.5 × 300 F7 9 E50.U30-504F70
  1200 1100 300 1800 1800 3000 0.50 200 17.5 52.5 0.42 120 172.5 × 518 F5 14 E50.U52-115F50
  1200 1300 300 1800 1800 6000 0.50 200 19 57 0.4 120 172.5 × 518 F5 14 E50.U52-135F50
  1300 1560 300 2000 2000 3000 0.50 200 22.8 68.4 0.44 120 172.5 × 518 F5 14 E50.U52-165F50
  1600 725 500 2400 2400 12000 0.57 200 20 60 0.36 120 172.5 × 450 F5 12 E50.U45-734F50
  1600 1460 500 2400 2400 12000 0.32 200 10 110 0.45 200 172.5 × 800 F7 21 E50.U80-155F70
  1800 757 500 2700 2700 10000 0.40 200 30 90 0.38 120 172.5 × 650 F5 17 E50.U65-764F51
  2000 350 500 3000 3000 4200 0.86 200 19 58 0.35 120 172.5 × 300 F7 9 E50.U30-354F70
  2100 430 550 3150 3150 4000 0.50 200 22.9 68.7 0.38 120 172.5 × 518 F5 14 E50.U52-434F50
  2200 770 560 3300 3300 6000 0.32 200 26 80 0.35 120 172.5 × 800 F5 21 E50.U80-774F50
  2300 230 560 3500 3540 4200 0.86 200 10 50 0.45 120 172.5 × 300 F7 9 E50.U30-234F70
  2400 280 560 3600 3600 6000 0.50 200 17 51 0.3 120 172.5 × 518 F5 14 E50.U52-284F50
  2650 443 450 4000 4000 11000 0.40 120 25 150 0.5 75 172.5 × 650 F3 17 E50.U65-444F31
  2650 457 450 4000 4000 11000 0.40 120 25 150 0.5 75 172.5 × 650 F3 17 E50.U65-464F30
  2650 630 450 4000 4000 11000 0.40 120 34 200 0.4 100 172.5 × 650 F3 17 E50.U65-634F30
  3600 132 1000 5400 5400 7000 0.50 200 20.3 60.9 0.37 120 172.5 × 518 F7 14 E50.U52-134F70
F
HI  G H HI  G H
(reference service period_Referenzbetriebsdauer 150000 h, ΘHOTSPOT  <70°C)
UN AC CN Urms US UBB  UBG Rth Imax Î IS RS Le  D1 × L1 Design m order no. pcs_Stk
(V) (µF) (V) (V) (VDC/10s) (VAC/10s) (K/W) (A) (kA) (kA) (mΩ) (nH) (mm) (kg) Bestell-Nr. / Box
  850 571 600 1275 1830 4200 0.86 120 12.8 38.4 0.27 120 172.5 × 300 F7 9 E50.U30-574F70 4 / FB11
  1700 55 1700 4200 4200 4500 0.70 120 11 33 0.34 120    116 × 518 F5 6 E50.R52-553F50
  1700 80 1250 2600 3655 5500 0.60 100 13.8 41.4 0.38 120    142 × 518 F5 8 E50.T52-803F50
  1700 130 1250 2600 3655 5400 0.50 200 30 90 0.35 120 172.5 × 518 F5 14 E50.U52-134F50
  2500 66.6 1800 4400 5375 5400 0.40 80 15 50 0.40 120   172.5 × 500 F3 13 E50.U50-673F30
  3000 15.8 2100 4500 6450 12000 0.37 100 15 45 0.37 120   142 × 518  F71 9 E50.T52-163F71
E50.U*** SR17TM
DC/AC
800...3600V